
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИ011АЛЫ1ЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

" 07" 07 2020г. № 499-И 

О работе университета 
в 2020 году 

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки в Иркутской об
ласти, во изменение ранее принятых приказов по ИРНИТУ, устанавлива
ющих меры по профилактике и распространению новой коронавирусной 
инфекции, с сохранением данных мер, в целях ограничения количества со
трудников, непосредственно работающих в зданиях университета, в до
полнение к приказам № 479-И от 22.06.2020г., 489-И от 30.06.2020г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Е Дополнить списки «Приложения 2» приказа № 479-П от 22.06.2020г., 
(дополнения к Приложению 2, прилагаются). 

2. Курганской Н.В., начальнику пресс-службы, обеспечить размещение 
приказа на официальном сайте и в средствах массовой информации уни
верситета. 

3. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до сведе
ния проректоров, директоров институтов и филиала, заведующих кафедра
ми, руководителей структурных подразделений. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор /М.В. Корняков 



Дополнение к приложению 2 
(приказ № 499-П от 07.07.2020г.) 

СПИСОК РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для доступа 
в ПРИНТУ с 08.07.2020г. по 25.07.2020г. 

№ 
пп ФИО Должность Примечание 
1 Чсркапова А.В. Специалист по УМР 1 катего

рии. факультета Среднего про
фессионального образования 

По графику 


